
انفجار نارنجک دستی در اداره اموال و املاک ایلام 3 جانباخته و 8 مجروح برجای گذاشت

»ایران« از تخلف بعضی نانوایی ها با فروش آرد یارانه ای گزارش می دهد

سازمان حفاظت محیط  زیست از تلف شدن یک توله دیگر در پروژه تکثیر یوز آسیایی خبر داد

رئیس سازمان امور مالیاتی در گفت وگو با »ایران« نحوه دریافت مالیات از دلالان ارز را اعلام کرد

 در جلسه هیأت دولت مطرح شد

جنون مرگبار نگهبان

تنور داغ سودجویی نانوایی ها

ایران و فیروز  در سوگ دومین فرزند

 شناسایی 1000 دلال ارز 
با گردش مالی 100 هزار میلیارد تومان

 دستور رئیس جمهور
 برای حل ریشه ای گردوغبار
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گزارش

سلطان عمان فرمان توافق همکاری با ایران در زمینه حمل و نقل دریایی را صادر کرد

ایرانوعماندرمسیرفصلجدیدهمکاریها

 سال بیست و هشتم
 شماره 7911

 پنجشنبه 29 اردیبهشت 1401
 17 شوال  1443 

 28 صفحه 
 قیمت تهران و کرج 4000 تومان 

 شهرستان ها 3000 تومان

 رهبر انقلاب در پیامی خطاب به فعالان حوزه جمعیت 
بر چاره جویی برای نجات کشور از آینده هولناک پیری تأکید کردند

سوئد و فنلاند به طور رسمی درخواست 
عضویت خود را به ناتو تحویل دادند

 افزایش نسل
یک سیاست حیاتی

 پایان عصر بی طرفی 
در بالتیک
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ب تهران
ویژه نامه نمایشگاه کتا

راه دانایی
پیشنهاد 3000 کتاب خواندنی

از کیوسک های روزنامه فروشی
تهیه نمایید

 گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور تحریم ها 
در نشست خبری روز گذشته در تهران مطرح کرد

 تحریم های امریکا
غیرقانونی و غیر انسانی است

»النا دوهان«: امریکا تحریم ها را بردارد و 
اموال بلوکه شده ایران را آزاد کند

با مجموعه اقداماتی که بانک مرکزی  با همکاری نهادهای نظارتی و قضایی درحال انجام آن است، اشراف 
دولت بر بازار غیررسمی ارز کشور به میزان قابل توجهی افزایش یافته است، به طوری که رصد و پایش فعالیت ها 
درحوزه بازار ارز که به طور عمده در فضای مجازی صورت می گیرد، به شناسایی بیش از هزار سوداگر و دلال منجر 

شده است که گردش مالی آنها بیش از 100 هزار میلیارد تومان می شود. 
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 ضمیمه 4 صفحه ای طنز »ایران« 
را پنجشنبه ها بخوانید

ازشرایط فروش ویژه خودرو  
تا میانکاله بیسائو
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 17 شوال Thursday  19 May 2022  1443 سال بیست و هشتم   شماره 7911  پنجشنبه  29 اردیبهشت 1401

پروفسوران از علم او کف بُران، آن یگانه ایام، حکیم آن دانشمند دوران، آن شاعر ریاضیدان، آن فول 
شبی در جمع مریدان به ذکر درآمده بود و ناگهان نابغه بی کنکور بود و در قرن پنج ساکن نیشابور.عمر خیام»رضی الله ریاضیه«

فرمود:
یک و یک و یک!

یک و دو و سه!
یک و سه و شیش!

پیچید، فرمود: »تک تکتان را جز درزی گری شغلی نشاید.«دریدند و سر به بیابان نهادند و حکیم آهی کشید و برآوردند. اتحادها بدان نظم بخشید، جزوه ها برآوردند. مسألت ها بدان حل نمود، بانگ مضاعف گویم! و این اعداد به مثلثی نظم داد، مریدان بانگ بر فرق مرید کوفت که  ای ابله! نظم مثلث خیام را را درایت مرید عجب آورد و گیوه از پای تهی کرد و چاک داد و بانگ برآورد: »مسابقه محله!« حکیم و یکی از مریدان را جام صبوری لبریز گشت و گریبان یک و چار و ده! گیتی  پهنه  به  مثلثش  شهرت  »حکیما! غم مخور که خواجه پاسکال فرموده:از من بود از چه نامش مقدم بر من آمد؟« گفتند: پاسکال خیام نام گذاریمش!« گفت: »این که پس گفتند: »پاسکال یکصد سال پس از شما زیست! پس یافت.« گفت: »به نام آن زنید که زودتر یافت.« نیز چون تو حکیمی  است که به این مثلث دست کسی بر مثلث خودتان نام گذارد؟« گفتند: »پاسکال فرمود: »بر مثلث من شما نام گذارید؟ خوب است مثلثی است! آن را خیام پاسکال نام نهادیم!« حکیم حکیمان انگلیس به دیدارش شتافتند که »عجیب چون 
هرگز غم دو روز مرا یاد نگشت

کنی« حکیم با جمله کتب بر دروازه نیشابور نشست گفتند: »این نیز پاسکال است که نیرو به سطح وارد نیرو داشت با مشت بر سطح زیر پا وارد کرد، ناگهان پس حکیم از شدت خشم بانگ برآورد و هر چه روزی که نیامده ست و روزی که گذشت«
استوارش )جمع مکسر استوری( پست کند که ما را و هر کس را نفی ایزد پیش آید از اشعار تو در او وارد شد و گفت: »صفای تو که سرحلقه ملحدانی گویند بر نماز وصال یار مشغول بود که ملحدی بر و بانگ برآورد: »مغول بیا منو بخور!«

حکیم را تسمه تایم دیگر تحمل نبود و دو دست بر همچون راه بلدی مانی!«
سر کوفت و فرمود:

آبی مخملی رنگ شد و عمر با برکت را خاتمه برد.همه تناقض مقدور نبود و سلول های خاکستریش، که خود به خدا باورم نباشد« و حکیم را جمع این از جانب من خیالت راحت! به خدا قسم می خورم ملحد گفت: »دانم که الحاد خویش مخفی کنی اما »ایزد داند که آنچه او گفت نیم!«

دوستش داشتید ولی گم شده بودها، امروز پیدا می شود. بروید حالش را اتفاق خیلی خوب برایتان بیفتد. آن زیرشلواری راحتی بود که خیلی بزنید، خانم ها روسری تان را صاف کنید. ناسامتی امروز قرار است یک یک لبخندی بزنید، قرص و محکم راه بروید، آقایان شانه ای به موی تان فروردین: قیافه شان را نگاه کن اول صبحی. انگار توی هاون کوبیده اندتان. 
ببرید.

امروز امروز استوری تبریک تولد دوست تان را هم توی کلوز فرند بگذارید.جمات فاز بالا و دپ و این چیزها نگذارید. یک کم فاخر رفتار کنید. حداقل کنید و از این استوری های آهنگ گذاشتن توی خیابان و جمات انگیزشی و خرداد: امروز یک آدم مهم استوری تان را می بیند. تو رو خدا آبروداری  اردیبهشت: ... نبود.  این  تا کتاب می خواندید الان اوضاع تان  اگر چهار  شرکت نمی کنید. من هم مثل همکاران تان موافقم که بلد نبودید که حرف می کنند و شما به بهانه اینکه صحبت هایشان چرت و پرت است در بحث همکاران تان با شما بحث سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی تیر: 
نزدید. هه.

راننده سیگاری به تورتان می خورد یا راننده ای که آهنگ های چرت و پرت و شهریور: اگر اعصاب تان را دوست دارید، امروز تاکسی اینترنتی نگیرید؛ یا از باز کردن در، کارتش را از پشت آیفون چک کنید.خوشحال نشوید. مأمور آب است، آمده کنتور را چک کند. یادتان باشد قبل مرداد: امروز بالاخره پس از مدت ها زنگ در خانه تان را می زنند. خیلی اردیبهشت:... ای بابا...
کمکش کرده باشید، لطفاً اعتماد به نفس تان را از دست ندهید. ترازویش روی ترازویش بایستید و خودتان را وزن کنید و شما هم این کار را کردید که مهر: قلب مهربانی دارید. اگر امروز در میانه راه کودکی از شما خواست تومخی گذاشته. خود دانید.

خراب شود، بهشان بخندیم. ولی تیکه و اینها نیندازیدها! اینها ادب مدب می کنند برمی خورید. یک جوری از وسط کادرشان رد شوید که فیلم شان آذر: امروز در حال عبور از پارک به چند نوجوان که دارند کلیپ پارکی پر می توانید مژدگانی بگیرید، بعد تحویلش بدهید.نشوید. گم شده و صاحبش دنبالش می گردد. بگیریدش و از صاحبش تا آبان: امروز اگر از این سگ های سفید کوچولو دیدید، بی تفاوت از کنارش رد اردیبهشت: نمی دانم چرا بخت تان امروز ارور می دهد.خراب است.
منوچهر همکارتان و اینها برایتان مهم نباشد، خیلی هم اذیت نمی شوید. البته اگر مبلمان نو خریدن دخترخاله سهیا و ماشین جدید خریدن آقا بهمن: امروز خبری می شنوید که خیلی بر روحیه تان تأثیر منفی می گذارد. بدهید، تا یک هفته برایتان فال خوب می نویسم، انگیزه بگیرید!و »خودت باش« شنیدن، سیصد هزار تومان می دهید؟  صد تومان به من یک کنفرانس انگیزشی را تهیه کنید؟ واقعاً برای دو ساعت »تو می توانی« دی: امروز گند بزرگی خواهید زد. می خواهید سیصد هزار تومان بدهید بلیت ندارند.

هرکاری دل تان می خواهد بکنید تا ببینم فردا درست می شود؟ فکر کنم اردیبهشت: آقا این بخت تان درست نشد. نمی دانم چه شده. امروز آره... ول شان کنید بابا!
به شما نمی دهد. از آن بیسکوییت خوشمزه ها که دوست دارید می دهد. سوپری می روید و آقای مغازه دار به جای بقیه پول تان شکات و آدامس اسفند: امروز روز اقبال شماست. برای خریدن رب گوجه و تخم مرغ به ویروسی شده.

نوش جان تان!

محصولشان هم می شود چیزی در مایه های کاریکاتور سالنامه »توفیق«را دایورت می کنند روی کارگران و خانواده هایشان و اشتغال و امنیت و درِ! هم بعضی ها پشت همین »درِ« و کارگران، مخفی شده اند و تندتند تف ها که دائم باید هدف فحش و گِل گرفتن و تف و لعنت باشند و از آن طرف درِ خود... خاصه این درِ خودروسازی و بالطبع، کارگران بیچاره هستند خودروسازی را... دو خودروسازی بزرگ، پر از آقازاده و مدیرسفارشی شده، شده اند، درِ خودروسازی را گِل... کسی حریف مافیای خودرو نمی شود، در نمی رود، درِ خودروسازی را گل می گیرند. قطعه سازهای بزرگ، گروگانگیر گل می گیرند. ترمز نمی گیرد، درِ خودروسازی را گل می گیرند. دنده جا درِ خودروسازی را گِل بگیرند. کیسه هوا باز نمی شود، درِ خودروسازی را و صاحبان چیزهای دیگر، یک استانبولی گِـل، دستشان گرفته اند و می خواهند خودروسازها خیلی طفلکی و اینها هستند. باور کنید! تقریباً همه صاحبنظران 

 

۱۲شب، محدوده خیابان دولت، پایین تر از مجلس. کمیسیون قباً دریافت قبلی، در رنگ های دلخواه، با گارانتی مادام العمر، ۱۱خط فعال، تماس تا دست و پاهایشان دارند عزل و نصب پنجره UPVC بدون خرابی چهارچوب بوده/همه موارد )۲٠نمره(. چنان که مدیران قبلی هم که رفته  شدند، هنوز همین ها )یا پسرعموها و پسردایی های شان( می اُفتد/اُفتاده/از قبل اُفتاده سال ها بوده، عوض نمی شود، بلکه واردات خودرو هم به دست بی کفایت سفارشی ها و از قبل  مانده ها، گیر بدهید به »درِ«! نه تنها ریلی که همه این در بند در مانند، در مانند.« یعنی اگر به جای جراحی مدیریت و کندن را... برای همین است که می گوییم، به قول فامیل  دور: »که با این در اگر فضای مجازی دوباره پر شد از اینکه خب اگر این طور است، درِ خودروسازی هفتادمیلیون تومان یا دلار یا یــِـن یا فلوس یا هرچی، داریم ضرر می دهیم و همین تازگی هم مدیرعامل یکی از این خودروسازها گفت برای هر خودرو،  در سال ۱۳۴۳.
می شود.

ë نرفتی. )بیطار= یک چیز شبیه دامپزشک خودمان( او هیچ تاوان نیست. اگر این خر نبودی، پیش بیطار او کشید و کور شد. حکومت به داور بردند، گفت بر کن. بیطار از آنچه در چشم چارپای می کند در دیده مردکی را چشم درد خاست، پیش بیطار رفت که دوا اصل حکایت
ë !گفت داور دقت کن! داور گفت حکم همین است به داور بردند، گفت بر او هیچ تاوان نیست. خر کن. بیطار در دیده خر دوا کشید و کور شد. حکومت خری را چشم درد خاست، پیش بیطار رفت که دوا داور دقت کن

جن و انس را نیز کور می کرد بر او تاوان نبود. تازه بیطار، داور را به صد درهم خریده بود و اگر کل که گفتم.
کارتخوان هم نداشت.

ë !را خاراند و گفت آنقدرها هم که فکر می کنی خوب این دارو فقط چشم خر را عاج است. مردک سرش از روز اول نیز بهتر شد. بیطار گفت عجیب است، دیده او کشید و خوب شد. مردک گفت: چشمانم دوا کن. بیطار از آنچه در چشم چارپای می کند در مردکی را چشم درد خاست، پیش بیطار رفت که خوب خوب هم که نه
نشده!

ë گفت مردکی پیش بیطار رفت. همگان بر او خندیدند. مگر خوردی فراموش کردی؟ بیطار  بخورم!  آب  اومدم  زهرمار!  همین نیم ساعت پیش آب خوردی! مگر خوردی گفت 
فراموش کردی که باز می خوری؟

ë نشده اعصاب ندارم و دستور داد دسته بیل را در تاوان نیست. داور گفت ببین من یارانه ام واریز پدرسوخته گفت قاعدتاً باید می گفتید بر من هیچ گفت دلار از او بستانید و به خلق بسپارید. دلال در پاچه ملت داخل کرد. حکومت به داور بردند، کن. دلال استاند و وارد کرد و در بازار آزاد دولا پهنا این دلار جهانگیرخانی را بستان و دسته بیل وارد بازار را دسته بیل احتیاج بود. نزد دلال رفتند که داور بی اعصاب
حلق دلال فرو کنند. 

ë درازی کردی دستور می دهیم اسب خارجی وارد عجب خر تو خری شد! قاضی گفت حالا که زبان خراید  خودرو خر نمی ستاندی. خراید  خودرو گفت تاوان نیست. اگر این خر نبودی به جای مرکب، از حکومت پیش قاضی بردند، قاضی گفت بر او هیچ داداش مگر فوتبال است که پیش من آمده اید؟ خر بر خار بیفتاد. حکومت به داور بردند، داور گفت از قضا در تصادفی ایربگ خر از کار بیفتاد و مردک از قرعه کشی، یک خر از کارخانه »خراید خودرو« ستاند. مردکی مرکب لازم بود. مردک پس از ۱7مرحله خر خراب
کنند تا خر خراب دست ملت ندهی!
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محدثه مطهری

بهزاد توفیق فر

محمد اسدی

نازنین اسماعیل زاده

تولید  عرصه  در  معروف  برند  خودروی یک  از  اعم  رونده  خودروی محصولات  سواری،  غیر  خودروی  خودروی سواری،  تزئینی،   خودروی  ونقل آرم خودروسازی های معروف و وسایل جای پارک گیرنده، جاسوئیچی با طرح چموش،  حمل   ناوگان  در  استفاده  می کند: )لطفاً زودتر ثبت نام کنید تا محصولات خود را به این  شرح اعلام شما مشتریان گرامی شرایط فروش ویژه راننده می ایستیم(؛ جهت رفاه حال عمومی)از اینها که از مبدأ تا مقصد کنار مورد 
گرون تر نشده.

خودرو
 شرایط
 فروش
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وضعیت موتور:

یاتاقان زده
بدون روغن سوزی

رنگ های قابل عرضه:

چند رنگ

وضعیت شاسی ها:

 فعلًا 
سرپا است

گیربکس:

 این قرتی بازی ها
چیه؟

وضعیت بدنه:

 بتونه
با کف آفتاب سوخته

بیشتر از مدل های 
جدید همین برند 

که قرار است تا چند 
ماه دیگر از خارج

وارد شود

قیمت:

23 میلیون
تومان

نحوه فروش:

جیرینگی

مشخصات ویژه: قابلیت جایگزینی تمامی قطعات با موارد دلبخواه مشتری. همانگونه که در تصویر مشاهده می شود، این خودرو 
تیپ به بازار عرضه خواهد شد. تیپ ب و ج و د نداریم، لطفاً سؤال نفرمایید.توضیحات: جهت جلوگیری از تبعیض، تمامی آپشن ها ازجمله زه بغل، کمربند شاگرد و ترمزدستی از این خودرو حذف شده و تنها در یک براساس نیازهای روز مشتریان عزیز تولید شده و همزمان حس سوار شدن بر چند خودرو را منتقل می کند.
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23تا 26

کارمند نگهبانی اداره اموال و املاک بنیاد مستضعفان استان ایلام در اقدامی هولناک با گروگان گرفتن کارمندان این 
اداره و انفجار نارنجک دستی باعث کشته شدن سه کارمند زن و مرد شد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ۹ 

صبح روز چهارشنبه مرد جوانی به نام نجف که کارمند بخش نگهبانی اداره اموال و املاک بنیاد مستضعفان در خیابان 
پاسداران ایلام بود، با یک قبضه کلاشنیکف وارد اداره شد و ...

اصلاح نرخ آرد و حذف یارانه این محصول راهبردی، هیچ تغییری در قیمت، یارانه و سهمیه آرد نانوایی ها نداشت اما ظاهراً 
فاصله زیاد قیمت آرد دولتی با آزاد باعث شده برخی نانوایی ها سهمیه آرد خود را به کارخانه ها یا قنادی ها بفروشند و به بیش 

از دو برابر سود نسبت به پخت نان برسند. اگرچه نرخ نان واحدهایی که آرد دولتی دریافت می کنند، تفاوتی با گذشته نکرده، اما 
بررسی های میدانی حاکی از آن است که ساعات کاری این واحدها به طور غیرقانونی کاهش  یافته و...

وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه اولویت در واردات  با خودروهای اقتصادی است، تصریح کرد

انحصاری در واردات خودرو  نیست
قیمت خودرو 10 تا 60 میلیون تومان ارزان شد

گروه سیاسی/ ظرفیت بزرگی به اندازه جمعیت 500 
میلیونی در 15 کشور همسایه ایران سرمایه گرانسنگی 
است که تحریم پذیری جامع ایران را به چالش کشیده 
است. این مهم گرچه در دولت های پیشین مغفول 
واقع شده بود اما با تغییر گفتمان کشور در دولت سیزدهم در کانون 
توجه دستگاه دیپلماسی و نهادهای اقتصادی کشور قرار گرفت. 
دولت جدید ایران ثابت کرد سیاست همسایگی نه یک تاکتیک بلکه 
یک راهبرد برای کشور است. حسن نیت در این سیاست اعلامی و 
اعمالی باعث شده تا بسیاری از کشورهای همسایه و آسیایی از ایران 
استقبال ویژه ای داشته باشند. جدیدترین خبرها از همسایه جنوبی 
نشان می دهد که این کشور در حال زمینه سازی برای عمق بخشی به 

همکاری های اقتصادی در شرایط تحریم است.
خبرگزاری رسمی عمان )اونا(، عصر دیروز )چهارشنبه(، از دستور 

»هیثم بن طارق« سلطان این کشور برای تصویب توافق همکاری با 
ایران در زمینه حمل و نقل دریایی خبر داد. خبرگزاری رسمی عمان 
در خبری فوری نوشت: صدور »فرمان سلطنتی برای تصویب توافق 
همکاری در زمینه حمل و نقل دریایی میان دولت سلطنت عمان و 
دولت جمهوری اسلامی ایران« این فرمان در حالی صادر شده است 
که »علیرضا پیمان پاک« رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران 
به تازگی در دیدار با رئیس اجرایی شرکت کشتیرانی سلطنت عمان 
درخصوص همکاری های مشترک بویژه در زمینه تأسیس شرکت 
مشترک کشتیرانی و همچنین فعال کردن ظرفیت های حمل و نقل 
دو کشور با هدف توسعه روابط دوجانبه و چندجانبه بخصوص ترانزیت 
کالا میان کشورهای منطقه گفت و گو کرد. در این سفر همچنین نشست 
تجاری ایران و عمان با حضور علیرضا پیمان پاک و هیأت همراه 
و رئیس اتاق بازرگانی عمان و بخش خصوصی این کشور در اتاق 

بازرگانی مسقط برگزار شد. معاون وزیر صمت در این دیدار با اشاره به 
جایگاه استراتژیک جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان بر امکان 
صادرات مجدد و ترانزیت بین دو کشور تأکید کرد. او همچنین با اشاره 
به موافقتنامه های تجارت آزاد سلطنت عمان با دیگر کشورها و حجم 
1،۵ تریلیون دلاری تجارت منطقه، بر لزوم تلاش برای افزایش سهم 
دو کشور از این بازار منطقه ای با تقویت زیرساخت های تجاری بویژه 
حمل و نقل بین المللی، ترانزیت و فعال کردن کریدور شمال - جنوب 
تأکید نمود. »رضا صالح جمعه« رئیس اتاق بازرگانی عمان نیز در این 
نشست با اشاره به افزایش مبادلات دو کشور، گفت: »با وجود  مشکلات 
بانکی و حمل و نقل، تلاش دو طرف برای افزایش روابط تجاری ادامه 
پیدا خواهد کرد.« حجم مبادلات تجاری بین ایران و عمان در سال 1۴00 
با یک میلیارد و ۳۳۶ میلیون دلار رکورد تازه ای را به ثبت رسانده و رشد 

۵۳ درصدی را در مقایسه با سال قبل داشته است.

گروه سیاسی/ گزارش ویژه »النا دوهان«، گزارشگر ویژه حقوق بشر 
درباره ابعاد پیدا و پنهان تحریم های یکجانبه امریکا علیه ایران که 
روز گذشته از پشت تریبونی در شهر تهران قرائت شد، فاش گویی 
پیامدهای زیانبار برنامه به ظاهر مدافعان حقوق بشر بر زندگی 
مردم ایران بود؛ برنامه ای که هدف از آن رساندن ایران به لبه پرتگاه و 
تغییر رفتار سیاسی آن برای دستیابی به خیالی خام بود که در سودای 
رسیدن به آن از افزودن هیچ رنجی بر دوش انسان های بی گناه دریغ 
نشده بود. واقعیت شنیدنی درباره آنچه زیر سایه نظام تحریم های 
یکجانبه امریکا بر مردم ایران گذشته است، در حالی از سوی 

فرستاده سازمان ملل روایت شد که جمهوری اسلامی با مواجهه ای 
هوشمندانه در برابر این رویکرد تحریمی توانسته است بر نیروهای 
بحران ساز فرافکن فائق آید. تردیدی وجود ندارد که زیر سایه چنین 
رویکرد مقاومتی که بی همراهی ملت ایران با نظام ممکن نبود، 
تحریم کنندگان مأموریت خود را ایجاد رنجی مضاعف تعریف 
کردند تا گزارشگر ویژه سازمان ملل در تهران در گفت و گویی چهره به 
چهره با خبرنگاران به بیان جزئیات آن بنشیند. به گزارش »ایران«، 
»النا دوهان«، حقوقدان اهل بلاروس به عنوان گزارشگر سازمان 
ملل در امور تحریم ها چهارمین سفر خود به یکی از کشورهای 

تحت تحریم های یکجانبه را تجربه می کرد. او هفدهم اردیبهشت 
ماه به دعوت مقام های کشورمان به تهران آمد و روز گذشته پس از 
ازسرگذراندن بیش از ۳0 جلسه با مقام های مختلف از دستگاه های 
مختلف و همچنین دیدار با نمایندگان بخش های خصوصی به 
گزارشی جامع درباره تأثیر و تأثر تحریم های یکجانبه امریکا بر 
بخش های متعدد اقتصادی، بهداشتی و درمان و آموزش و عرصه 
ورزشی دست یافت. سفر او در حالی انجام شد که پیشتر مدافعان 
ایرانی تحریم ها نامه نگاری های گسترده ای را با هدف ممانعت از 

ادامه در صفحه  2سفر او به تهران ترتیب داده بودند.

رئیس جمهور همچنین در جلسه روز گذشته هیأت دولت، خودکفایی در کالاهای اساسی را موضوعی راهبردی دانست 
و تأکید کرد: وزارت جهاد کشاورزی با همکاری دیگر نهادها و از جمله مراکز علمی و دانش بنیان، برنامه ریزی کند تا 

کشور در کوتاه ترین زمان ممکن در تولید کالاهای اساسی به خودکفایی برسد و دیگر نیازمند دیگر کشورها نباشیم. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، آیت الله سید ابراهیم رئیسی با اشاره به افزایش آلایندگی ها و گردوغبار 
در استان های مختلف کشور بویژه استان خوزستان، اظهارکرد: حل ریشه ای این موضوع نیازمند همکاری با کشورهای 

منطقه و همسایه است. 
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ساعاتبازدید:10صبحتا8شب |   انتشاراتروزنامهایران   |   غرفه31 |  راهرو23 |  سالنشبستان

مبارزهبهروایت
شهیدعراقی

انقلاباسلامی
384صفحه

تومان 115هزار

مبارزهبهروایت
احمدهوایی

انقلاباسلامی
144صفحه

تومان 45هزار

مبارزهبهروایت
شهیدلاجوردی
انقلاباسلامی

272صفحه
تومان 80هزار

مبارزهبهروایت
مجتبیشاکری

انقلاباسلامی
416صفحه

تومان 125هزار

استراتژی
هیچ ودیگر

انقلاباسلامی
264صفحه

تومان 80هزار

جهنم حرکتدر
بهنیتبهشت
دفاعمقدس

448صفحه
تومان 140هزار

خروج
سایه از

انقلاباسلامی
200صفحه

تومان 60هزار

عملیات
پنجهعقاب

انقلاباسلامی
168صفحه

تومان 50هزار

نقشآفرین
تاریکی عصر

انقلاباسلامی
264صفحه

تومان 79هزار

گریز
مرکز از

انقلاباسلامی
440صفحه

تومان 130هزار


